2025年９月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 A i m i n g

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志

（コード番号：3911 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 部

ディビジョンディレクター
田 村  紀 貴

（E-mail.ir@aiming-inc.com）

特定子会社（ゲーム製作委員会）の解散に関するお知らせ

 当社は、2025年９月 16日開催の取締役会において、当社の特定子会社である「2.5次元の誘惑

（リリサ）天使たちのステージ 製作委員会」を解散することを決議しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

※ゲーム製作委員会の特定子会社化に関するお知らせ

https://contents.xj-

storage.jp/xcontents/AS80309/71ef3d59/620f/4e52/af60/369226c109c8/140120240830578793.p

df

記

１．解散の理由

オンラインゲーム「2.5次元の誘惑（リリサ）天使たちのステージ」の共同制作・配信を目的と

して設立された「2.5次元の誘惑（リリサ）天使たちのステージ製作委員会」は、この度、事業運

営体制の見直しを行うこととなりました。

今後は、収益性の維持向上と迅速な意思決定を図るため、製作委員会を解散し、当社がすべて

の事業を継承いたします。

２．解散する子会社の概要

(1)名称 2.5 次元の誘惑（リリサ）天使たちのステージ 製作委員会

(2)所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷５－31－11

(3)代表者の役職・氏名 幹事会社

株式会社 Aiming

代表取締役社長 椎葉 忠志

(4)事業内容 オンラインゲーム『2.5 次元の誘惑（リリサ）天使たちのステージ』

の制作、配信

(5)出資金 2,566,631千円

(6)設立年月日 2024年８月 30日

(7)出資者及び持分比率 株式会社 Aiming 87.14％

その他 12.86％

(8)上場会社と当該会社

の関係

資本関係 （出資比率） 株式会社 Aiming 87.14％

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 当社は当該会社よりオンラインゲーム

の開発、運営を受託しておりました。

  ※最近３年間の経営成績及び財政状態はありません。

３．解散及び清算の日程

今後、法令等に従い必要な手続きが完了次第、清算結了となる予定です。

４．今後の見通し

本件による 2025年 12月期の連結業績への影響については、軽微であると見込んでおります。

今後業績に影響を与えることが判明した場合には、速やかに公表いたします。

以上